
Social-og sundhedsassistent til nattevagt på Torstorp
Plejehjem

Bliv en del af et plejehjem, hvor vi har fokus på faglighed og et godt arbejdsmiljø med indflydelse og
medbestemmelse. En arbejdsplads, hvor vi kontinuerligt arbejder med værdier som tager afsæt i
faglighed, ansvarlighed, respekt, tillid, åbenhed og nærvær. Få engagerede og fagligt dygtige
kolleger. Og vær med til at skabe en meningsfuld og tryg hverdag for vores beboere i alle døgnets
timer.
Torstorp Plejehjem er et hus opdelt i fire små plejehjemsenheder med en fordeling af 34 boliger
hvoraf der er fire ægteskabsboliger. Der er desuden et mindre rehabiliteringscenter liggende på
samme adresse, som arbejder separat for 16 boliger.
Nattevagternes opgave bliver udført på plejehjemsenhederne og i rehabiliteringen året ud. Fra
januar 2027 vil rehabiliteringen blive en del af regionen, herefter vil opgaverne kun skulle varetages
på plejehjemsenhederne.
Du bliver en del at en ambitiøs arbejdsplads, hvor du får mulighed for at udvikle dine personlige og
faglige kompetencer. Vi har fokus på, at alle skal være fleksible, fagligt velfunderet og ambitiøse i
forhold til de mange forskelligartede opgaver holdt op mod HTK værdier: Livskvalitet, et
meningsfuldt liv, sundhedsfremme, sygepleje og hverdagsrehabilitering.
Du er uddannet social- og sundhedsassistent, og herudover kan du:

Bevare overblikket når der er travlt●

Arbejde selvstændigt og igangsættende med fokus på beboernes livskvalitet●

Arbejde anerkendende og har gode kommunikative egenskaber●

Bidrage og byde ind med muligheder, der højner samarbejdet●

Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Praktiske oplysninger
Stillingen er som udgangspunkt 28 timer om ugen med mulighed for fuldtid. Nattevagten er placeret
i lige uger. Ansættelse pr. 1. august 2026 med mulighed for tidligere start.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med ansættelsen.
Ansøgningsfristen er onsdag den 24. juni 2026
Vi afholder samtaler løbende.
Hvis du har spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte dagligleder Majbrith Christiansen på
43352704.
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